

Motion till Torpa Skogs Vägförenings Årsstämma 2022

Backstigen

Utmaningarna för oss på Backstigen är stora då det saknas diken för vattnet att rinna undan och det för med sig en större vattensamling mitt i backen utanför Torpet 5:43 och Torpet 5:36.

Under vintertid fryser denna vattensamling och ger en isbana på plats vid platån som sedan fortsätter därifrån och ned för en stor del av backen. Under senaste vintern 1921–22 har det vid ett stort antal tillfällen varit omöjligt att på ett säkert köra bil eller gå i backen. Det är också 2 fastighetsägare, 5:43 och 5:36 som har sina parkeringar i direkt anslutning till platån vilket också vid ett flertal tillfällen omöjliggjort att kunna parkera och sedan lämna fastigheten på ett säkert sätt.

Då det heller inte alltid plogats och sandats i den utsträckning som funnits behov av ställer det till stora problem för oss fastighetsägare som stora delar av veckan frekvent nyttjar våra hus även vintertid, gäller både för oss som åker bil och för oss som är gående.

SRV, sophämtning har heller inte hämtat vid ett par tillfällen denna vinter då det inte varit plogat

Vi föreslår utifrån ovan att åtgärder/ underhåll på Backstigen prioriteras under kommande år.

Vänligen,

Emma & Anthon Wahlén, Torpet 5:43
emma.h.wahlen@gmail.com antonwahlen85@gmail.com

Anita Paulsson, Torpet 5:36
anita.paulsson@hotmail.com

Margaretha Wiechel, Torpet 5:47
mmwiechel@gmail.com

Styrelsens svar till ovanstående ställda **motion Backstigen:**

När det gäller vinterväghållningen så har det den gångna vintern funnits många tillfällen då det har varit extremt halt inom hela vårt län. I möjligaste mån har vi försökt att göra det bästa möjliga utefter våra vägar inom Torpa men tyvärr räcker inte alltid detta.

Generellt för våra vägar inom Torpa skulle då alternativet vara att ploga oftare, sanda oftare och att någon dessutom har som uppgift att se till att detta ständigt blir utfört. Skulle vi i samfälligheten arbeta efter den modellen så kommer det att innebära kraftigt ökade kostnader.

Detta med isbildning på vissa delar av Backstigen är inget nytt problem, men det uppmärksammas tydligare nu när fastighetsägarna använder sina hus mer flitigt året runt. Just den här vintern har det varit extra besvärligt på detta vägvagnsnitt då det har frusit på natten och blivit blött på dagen, vilket har resulterat i kraftig isbildning. Åtgärder krävs för att vägsträckan ska bli acceptabel.

I den verksamhetsplan som styrelsen har arbetat fram för åren 2022-2024 ingår upprustning av nämnda del av Backstigen.

Från verksamhetsplanen: 14 Backstigen - justera vägbank, problem med avrinning ytvatten från sidorna. Projekteras 2022, utföres efter att medlemmarna godkänt insatsen. Förslag: årsmötet kan godkänna en maxgränskostnad t.ex. 50'.

Styrelsen föreslår att justering av Backstigen därmed ingår som en del i verksamhetsplanen.